MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

 Rua Severo Veloso, 1880 - Bairro BELA VISTA - CEP 37925-000 - Piumhi - MG
(37) 3371-3353  - www.ifmg.edu.br

Edital 11/2021

Dispõe sobre o processo seletivo de
bolsistas PIBEX JR. para o Projeto
de Extensão "InterAÇÃO: Jogos
virtuais, práticas digitais e
pandemia” do Programa
Institucional de Esporte e Lazer
(PIEL) do IFMG Campus Avançado
Piumhi.

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, nomeado pela Portaria IFMG nº 2, de 02 de
janeiro de 2020, publicada no DOU de 06 de janeiro de 2020, Seção 2, pág. 25, e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril
de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU
de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL
do Edital para a seleção de bolsistas PIBEX JR., para atuarem nas ações do Projeto de Extensão
"InterAÇÃO: Jogos virtuais, práticas digitais e pandemia” do Programa Institucional de Esporte e Lazer
(PIEL), contemplado no Edital 04/2021 do IFMG -  Campus Avançado Piumhi em conformidade com
normas e prazos estabelecidos neste Edital.
DIVULGA o Resultado Final do Edital Nº 011/2021, que dispõe sobre o processo seletivo de bolsistas
PIBEX JR. para o Projeto de Extensão"InterAÇÃO: Jogos virtuais, práticas digitais e pandemia” do
Programa Institucional de Esporte e Lazer (PIEL) do IFMG Campus Avançado Piumhi.

BOLSA PIBEX JR

Nome Pontuação Situação

Lucas Freitas Almada Vaz Silva 90,8 APROVADO

João Gabriel Goulart Rodrigues Garcia 86,9 APROVADO

Gabriel Teixeira Gazotti 82,6 RECOMENDADO*

Gustavo Lopes de Mendonça Silva 80 RECOMENDADO*

* Recomendados e convidados a participar do projeto de extensão como voluntários.
Piumhi, 01 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo, Diretor(a) - Campus

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/07/2021

Avançado Piumhi, em 01/07/2021, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0884834 e o código CRC 3ECEA86A.

23715.000498/2021-92 0884834v1